
    

 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Biuro Zamówień Publicznych 
tel. (65) 575 25 21 

 
Strona 1 z 3 

Powiat Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

  

 
BZP.272.2.4.2023                                                           Gostyń, dnia 17.05.2023 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

Zamawiający – Powiat Gostyński, 63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 256 działając zgodnie  

z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Remont 

cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych mieszanką mineralno-

asfaltową na gorąco, profilowanie dróg mieszanką mineralno-asfaltową na 

gorąco oraz emulsją asfaltową i grysami przy użyciu remontera drogowego na 

terenie powiatu gostyńskiego”, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji. 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn. 

Zamówienie zostało podzielone na 3 części. 

Część I– UNIEWAŻNIENIE 

    Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania – art. 255 pkt 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych:  

    „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli:  

    1) nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej 

oferty”. 

    Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania – W przedmiotowym 

postępowaniu oferty należało składać poprzez Platformę: 

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn w terminie do dnia 05.05.2023 r. do 

godz. 9:00. W wymaganym terminie nie została złożona żadna oferta. Mając na względzie 

powyższe okoliczności, unieważnienie postępowania jest zasadne i konieczne. 

Część II 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę. 

Cena najkorzystniejszej oferty numer 1 wykonawcy:  

Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak 

Bożacin, ul. Ogrodowa 59 

63 – 700 Krotoszyn 

z ceną brutto: 217 483,68 zł 

(słownie: dwieście siedemnaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt trzy złote 68/100)   

http://www.powiat.gostyn.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn


    

 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Biuro Zamówień Publicznych 
tel. (65) 575 25 21 

 
Strona 2 z 3 

Powiat Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

  

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego  

w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza 

(uplasowała się na najwyższej pozycji rankingowej) na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ – (cena - 60%, okres gwarancji - 40% ) i uzyskała największą ilość 

punktów.  

 

Zestawienie i porównanie złożonych ofert: 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy – adres 

Cena 

brutto 

oferty 

(C) 

Okres 

gwarancji 

(miesięcy) 

Liczba 

pkt w 

kryteri

um 

„cena” 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

 

Suma 

punktó

w 

P=C+G 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 

Zakład Usługowo – Handlowy 

Damian Wojtkowiak 

Bożacin, ul. Ogrodowa 59 

63 – 700 Krotoszyn 

217 483,68 zł 24 60,00 30,00 90,00 

 

Część III 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę. 

Cena najkorzystniejszej oferty numer 1 wykonawcy:  

 

Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak 

Bożacin, ul. Ogrodowa 59 

63 – 700 Krotoszyn 

 

z ceną brutto: 456 342,30 zł 

(słownie: czterysta pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta czterdzieści dwa złote 30/100)   

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego  

w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza 

(uplasowała się na najwyższej pozycji rankingowej) na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ – (cena - 60%, okres gwarancji - 40% ) i uzyskała największą ilość 

punktów.  

 

 

 

http://www.powiat.gostyn.pl/


    

 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Biuro Zamówień Publicznych 
tel. (65) 575 25 21 

 
Strona 3 z 3 

Powiat Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

  

 

Zestawienie i porównanie złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

Nazwa wykonawcy – 

adres 

Cena 

brutto 

oferty 

(C) 

Okres 

gwarancji 

(miesięcy) 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

„cena” 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

 

Suma 

punktów 

P=C+G 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 

Zakład Usługowo – 

Handlowy Damian 

Wojtkowiak 

Bożacin, ul. Ogrodowa 59 

63 – 700 Krotoszyn 

456 342,30 zł 24 60,00 30,00 90,00 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony 

prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX 

PZP.                                                                                                  

                                

                                                                            

Zatwierdzam: 

Z up. Zarządu Powiatu 

Szymon Jakubowski 
Członek Zarządu 

                   …………………………………………………… 

http://www.powiat.gostyn.pl/

